
Divendres, 18 d'agost de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vilanova i la Geltrú

EDICTE

Per mitjà del  present Edicte es dóna publicitat  al Decret  de la Regidora-delegada de Serveis Centrals,  Seguretat  i 
Hisenda de 25 de juliol  de 2017 (expedient 742/2017-GES), que aprova padró del tribut  de cobrament periòdic de 
l'AJUNTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ de l'Impost sobre Béns Immobles, Rústega, corresponent a l'exercici 
2017, segons els imports i condicions següents:

Tipus Ingrés Total Padró
Rebuts Import

IBIR 1.387 67.370,58

Aquest  padró  s'exposarà  al  públic  al  Departament  de  Gestió  Tributària  d'aquest  Ajuntament  durant  un  termini  de 
QUINZE DIES, a comptar des de la data d'inici del període voluntari dels rebuts no domiciliats perquè els contribuents 
puguin examinar-lo i formular, si s'escau, les reclamacions que considerin adients, i es tinguin per notificats a l'efecte del 
disposat a l'article 102.3 de la Llei 58/2003, General Tributària.

D'acord amb el que preveu l'article 14.4 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s'aprova el Text Refós 
de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, contra aquests actes d'aplicació i efectivitat de tributs locals es podrà 
formular Recurs de Reposició davant l'Alcaldessa, previ al contenciós-administratiu, en el termini d'UN MES a comptar 
des de la data de finalització de l'exposició pública del Padró.

De transcórrer  un mes de la interposició  del  recurs,  sense rebre'n  cap notificació expressa,  aquest es considerarà 
desestimat  i,  en  aquest  cas,  podreu  interposar  recurs  contenciós-administratiu,  davant  els  Jutjats  del  Contenciós-
Administratiu de la província de Barcelona, en el termini de set mesos a comptar des de la data de la interposició del 
recurs de reposició.

Quan  es  produeixi  resolució  expressa  del  recurs  de  reposició,  el  termini  per  a  interposar  el  recurs  contenciós-
administratiu serà de dos mesos a comptar des del dia següent al de la notificació de l'acord resolutori del recurs de  
reposició.

Terminis de pagament.

El termini d'ingrés dels deutes en període voluntari serà:

Tipus Ingrés Rebuts no domiciliats Rebuts domiciliats
Termini % Deute Data

IBIR 01/09/2017 – 03/11/2017 Únic 100% 02/11/2017

Atès que la gestió de la recaptació en període voluntari s'ha delegat a l'Organisme de Gestió Tributària de la Diputació 
de Barcelona s'estarà a les previsions d'aquest organisme.

Transcorregut el termini de pagament en període voluntari els deutes no satisfets s'exigiran en via de constrenyiment 
amb els recàrrecs i els interessos de demora legalment previstos. També seran exigibles, en el seu cas, les costes que 
es produeixin.

Vilanova i la Geltrú, 2 d'agost de 2017
La regidora delegada de Serveis Centrals, Seguretat i Hisenda, Glòria García i Prieto

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
16

53
1


		2017-08-17T13:13:05+0200
	


17/08/2017
13:13:05




